d) z ceny za projednání PDPS s pronajímateli, jejich zástupci nebo jinou jimi 
určenou osobou v místech, která jsou uvedena v Příloze č. 1 v bodě 7 Smlouvy,

ve smyslu čl. I odst. 1 písm. d) Smlouvy a dle ceníku uvedeného v Příloze č. 5 
Smlouvy

e) z ceny 125 560,- Kč bez DPH (slovy: sto dvacet pět tisíc pět set šedesát 
korun českých) za vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby 
PZTS v sídle společnosti Objednatele na adrese Vinohradská 2577/178, 130 
00 Praha 3 ve smyslu čl. I odst. 1 písm. e) Smlouvy.

e) ke Smlouvě se vkládá nová Příloha č. 5 Smlouvy - Rozpočet projednání PDPS.